АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 мая 2018 года    № 22-р                                              с.Белогорное

	Об ответственном должностном лице за направление сведений для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и для  исключения сведений из него

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», во исполнении Распоряжения Правительства Саратовской областиот 16 апреля 2018 г. № 104-Пр «О должностном лице, ответственном за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него», на основании ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]1. Определить заместителя главы администрации Белогорновского муниципального образования, ответственным должностным лицом за направление сведений о лице, к которому было применено  взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Правительство Саратовской области для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и для исключения сведений  из него.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Белогорновского
муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов